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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

$41,645,296.00
$64,670.00

$48,783,270.00
$72,700.00

-$7,137,974.00
-$8,030.00

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CLAl TRID

RECTOR
C.C. 43869096.0

LL

$41,709,966.00

$48,855,970.00

-$7,146,004.00

$44,962.00 $25,224.00 $19,738.00
$0.00 $364,000.00 -$364,000.00
$44,962.00 $389,224.00 -$344,262.00

$41,754,928.00

$3,794,500.00

$49,245,194.00

$4,361,200.00

-$7,490,266.00

-$566,700.00

$3,794,500.00

$9,504,518.00

$4,361,200.00

$4,063,183.00

-$566,700.00

$5,441,335.00

$9,504,518.00

$4,063,183.00

$5,441,335.00

$0.00 $4,959.00 -$4,959.00
$0.00 $4,959.00 -$4,959.00
$13,299,018.00 $8,429,342.00 $4,869,676.00

$28,455,910.00

MARIA YANETH

C.C. 43180201.0

$40,815,852.00

1P 117980-T

-$12,359,942.00
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